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Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 7.

Nr Datum / Zeit
19 Sa 16.11.2013 13:00 Lauterbach II
20 Sa 16.11.2013 13:00 GW ESA Il

21 Sa 16.11.2013 13:00 Marksuhler SV

Spielfrei: SV Mihla Il

Gastgeber

Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen
Tel.: 036922 20836; Fax: 036922 41001; Mail: klaus.klehr@web.de

Spieltag / Spielplan
Gast
Creuzburg Il
Wutha-F.Ill
Conc. ESAII

Ergebnis
1744 : 1484
1623 : 1605
1607 : 1535

Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 7.

PI
1 Lauterbach Il

2 Marksuhler SV

3 Creuzburg Il
4 GW ESA I
5 Wutha-F.lII

6 Conc. ESA I
7 SV Mihla 11l

Mannschaft

Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 7.

Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Sp S U
6 6 O
6 5 0
6 4 O
6 2 O
6 2 0
6 1 O
6 1 O

N
0
1
2
4
4
5

5

Kegel
10156
9823
9503
9350
9793
9231
9308

Spieltag / Ergebnistbersicht

19 Lauterbach Il Vol Abr Fe Ges P
Strohbach, Christopher 312 147 3 459
Kolbe, Mark 305 116 10 421
Werneburg, Thomas 278 125 7 403
Boy, Hans-Joachim 302 159 6 461

1197 547 26 1744 2.0

20 GW ESA Il Vol Abr Fe Ges P
Stemm, Kai 308 141 5 449
Liebmann, Andreas 279 103 11 382
Fischer, Wolfgang 285 113 8 398
Nolle, Peter 292 102 12 394

1164 459 36 1623 2:0

21 Marksuhler SV Vol Abr Fe Ges P
Schmidtke, Steffen 263 141 7 404
Barth, Torsten 285 113 11 398
Batz, Steffen 281 92 12 373
Nick, Herbst 299 133 6 432

1128 479 36 1607 2:0
Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 7.

PI Spieler Klub JG
1 Ullrich, Andre SV Mihla lll 08.1996 O
2 Balzer, Steffen Wutha-F.1lI 03.1966 3
3 Rudolph, Ray Lauterbach I 03.1961 1
4 Noffke, Rainer SV Mihla lll 09.1958 2
5 Nick, Herbst Marksuhler SV 09.1973 2

Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@ Sp

Creuzburg Il

Arendt, Thomas

Schwanz, Enrico

Boxberger, Falk

Nortmann, Olaf

Wutha-F.lll

Zacharias, Jurgen

Pils, Hans

HeRRmann, Ulrich

Balzer, Steffen

Conc. ESA Il
Berghammer, Anke

Dorfler, Andreas

Peter, Roberto

Doll, Manfred

0,00 1
414,33 3
433,00 2
431,50 O
420,00 3

1%} SWP

1692,67 12
1637,17 10
1583,83 8
1558,33 4
1632,17 4
153850 2
1551,33 2

Vol Abr Fe
251 102 13
283 87 21
278 121 15
276 86 16

Vol Abr Fe
293 90 17

267 106 11
286 141 7
290 132 7

Vol Abr Fe
268 114 12

255 123 8
241 97 14
300 137 8

-0
-2
-4
-8
-8
-10
-10

Ges
353
370
399
362

1088 396 65 1484

Ges
383

373
427
422

1136 469 42 1605

Ges
382

378
338
437

1064 471 42 1535

Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

445,00 1
456,00 6
431,50 3

0,00 2
434,00 5

445,00
435,17
432,00
431,50
428,40

445
468
436
433
446



Strohbach,
Christopher

Boy, Hans-
Joachim

8 Cziha, Uwe

9 Barth, Torsten

10 Muhl, Andre

11 Rollberg, Denis

Breitmoser,
Michael

13 Venter, Gunter
14 Boxberger, Falk

15 Stemm, Kai

Niebergall, Karl-

Heinz

HeRmann,
Ulrich

18 Kolbe, Mark

Nikolaus,
Walter

17

19

20 Martin, Andreas

Boéhme,

2L Andreas

22 Graber, Sven

23 Keller, Soren

Leinhos,
Alexander

Werneburg,
Thomas

26 Lorenz, Peter

Dannegger,
Stefan

Schmidtke,
Steffen

29 Batz, Steffen

27

28

30 Doll, Manfred
31 Nortmann, Olaf

Liebmann,

52 Andreas

33 Peter, Roberto
Berghammer,

= Anke

Zacharias,
Jurgen

Engelhardt,
Patricia

37 Friebe, Frank
38 Friebe, Sophie

39 Pils, Hans

Lauterbach Il

Lauterbach Il

GW ESA Il
Marksuhler SV
Lauterbach Ii
Creuzburg Il

Lauterbach Il

Lauterbach Il
Creuzburg Il
GW ESA Il

Creuzburg Il

Wutha-F.lll
Lauterbach I
Wutha-F.llI
Creuzburg Il
SV Mihla Ill

SV Mihla Il
Conc. ESA I

Lauterbach Il

Lauterbach II
Creuzburg Il
GW ESA Il

Marksuhler SV

Marksuhler SV
Conc. ESA I
Creuzburg Il

GW ESA I
Conc. ESA I

Conc. ESA I
Wutha-F.llI

GW ESA Il

SV Mihla Il
SV Mihla Ill
Wutha-F.llI

40 Arendt, Thomas Creuzburg Il

11.1995

10.1941

03.1965
12.1971
01.01.0
06.1979

01.01.0

03.1936
01.1967
09.1968

11.1951

03.1958
10.1973
08.1941
02.1981
01.01.0

10.1964
09.1986

08.1973

01.01.0
04.1960

12.1990

08.1966

02.1972
01.1942
02.1959

02.1962
04.1962

04.1961

02.1946

03.1980

12.1965
09.1996
03.1942
02.1974
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N
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435,00

404,50

0,00
409,50
0,00
0,00

421,00

420,00
426,50
404,00

460,00

404,67
447,00
0,00
0,00
406,00

412,50
395,00

0,00

0,00
0,00

402,00

399,50

399,50
398,00
398,67

394,00
388,50

389,25

393,00

389,00

378,50
381,00
379,00
367,00

N

P NN R

= N O O

N

NN O W N DN W

R W O N O

425,25

438,25

426,00
434,00
424,50
422,00

0,00

0,00
413,00
449,00

398,50

431,00
399,50
414,50
408,00

0,00

390,50
413,00

403,00

403,00
403,00

0,00

404,00

402,75
412,00
0,00

400,33
397,50

403,00

385,00

0,00

384,50

0,00
381,67
385,00
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427,20

427,00

426,00
425,83
424,50
422,00

421,00

420,00
419,75
419,00

419,00

417,83
415,33
414,50
408,00
406,00

405,17
404,00

403,00

403,00
403,00

402,00

401,75

401,67
401,50
398,67

397,17
393,00

392,00

391,00

389,00

381,50
381,00
380,33
371,50

459

461

426
468
446
422

421

443
454
455

460

448
447
419
423
406

438
421

412

403
403
402

411

436
437
427

422
439
403

417

389

416
390
396
390



Fischer,
Wolfgang

42 Maurer, Nicole
43 Fehr, Ulrich
Heuer, Heinz-
Jirgen

45 Nolle, Peter

Eisenhuth,
Hans-Jurgen

Schwanz,
Enrico

44

46

Dorfler,

= Andreas

49 Reyer, Werner

GW ESA Il

Marksuhler SV
SV Mihla lll

SV Mihla lll
GW ESAIII
SV Mihla 1l

Creuzburg Il

Conc. ESA I

Conc. ESA I

09.1935

02.1976
04.1956

06.1945
09.1942
03.1959

10.1982

08.1972

09.1948

Ww W N O o DN

360,00

0,00
0,00

375,00
368,00

351,33

357,33

346,33

345,50

o

376,67

369,67
369,00

347,00
355,50
392,00

367,00

373,50

0,00

= W

A 01 W

370,00

369,67
369,00

365,67
363,00
361,50

359,75

357,20

345,50

398

422
369

407
418
397

370

389
352



